
Stránka 1 z 2 KSTS .”..ŽŽä/IS &quot;IZ

, f VSMLOUVA,
v ,O VYKONANI PREZKOUMANI HOSPODAREN I

Na základě § 4 odst. 7 zákona č. 420/2004 Sb., o přezkoumávání hospodaření územních
samosprávných celků a dobrovolných svazků obcí, ve znění pozdějších předpisů (dále jenzákon o přezkoumávání hospodaření), a podle § 2 písm. b) zákona č. 93/2009 Sb.,
o auditorech (dále jen zákon o auditorech), uzavírají tento

DODATEKČÍSL02

k dále uvedené smlouvě ze dne 28. 6. 2018:

mění se čl. II bod a) takto:

vykonání přezkoumání hospodaření územního samosprávného celku (dále jen „územní
ceIek“) a vydání zprávy o výsledku tohoto přezkoumání za kalendářní roky končící 31.
prosince 2022 a 31. prosince 2023 s náležitostmi podle zákona
0 auditorech, auditorského standardu č. 52 a dalších relevantních předpisů vydanýchKomodou auditorů České republiky a ustanovení § 10 zákona o přezkoumání a dále lhůta
předání této zprávy;

mění se bod III takto:

Vykonavatel zahájí auditorské práce na dílčí fázi v prostorách zadavatele nejdříve dne 15.
října 2022, resp. 2023. Vykonavatel předloží zadavateli „Plán přezkoumání hospodaření dílčí
fáze“ obsahující požadavky na základní informace nejpozději 7 dnů před tímto datem.

Vykonavatel zahájí auditorské práce na závěrečné fázi přezkoumání hospodaření v prostorách
zadavatele nejdříve dne 15. října 2022, resp. 2023. Vykonavatel předloží zadavateli „Plán
přezkoumání hospodaření závěrečné fáze“ obsahující požadavky na základní informace
nejpozději 7 dnů před tímto datem.

Zadavatel poskytne vykonavateli všechny nezbytné materiály a podklady včetně účetní
závěrky k 31. prosinci 2022, resp. 2023, sestavené v souladu s právními předpisy České
republiky, k vykonání přezkoumání hospodaření vobdobí od 15. 2. 2022, resp. 2023
v souladu s požadavky obsažené v „Plánu přezkoumání hospodaření závěrečné fáze
vykonavatele“.

Smluvní strany se dohodly na zpracování písemného zápisu z dílčího přezkoumání ke stavu
zpracování k 1. 12. 2022, resp. 2023 určeného jen pro vnitřní potřebu zadavatele s předánímdo 31. 12.2022, resp. 31. 12.2023.

Mění se čl. VII takto:

Čl. VII
Cena za vykonání přezkoumání hospodaření a způsob jejího uhrazení

Cena za vykonání přezkoumání hospodaření za jeden přezkoumávaný rok je smluvně
stanovena ve výši 55.000 Kč, slovy padesátpěttisíc korun českých, a to jako cena bez daně
z přidané hodnoty. Daň z přidané hodnoty bude připočítána V platné výši.



Stránka 2 z Z
KSTS .mm/18

Mění se Čl. X takto
v

Cl. X
Termín předání zprávy o výsledcích přezkoumání hospodaření

Předpokladem dodrzem termínu předání zprávy 0 výsledcích přezkoumání hospodaření je
předání všech požadovaných podkladů nejpozději 14 dnů před smluvně sjednaným termínem
předání zprávy o výsledcích přezkoumání hospodaření.

Mění se čl. XII takto:
.

Cl. XII

Závěrečná ustanovení

Tato smlouva se uzavírá na období od 15. září 2021 do 30. června 2024 a může být ujednáním
smluvních stran prodloužena.

Smlouva je uzavřena okamžikem připOJení podpisu druhé smluvní strany nebo okamžikem,
kdy návrh smlouvy opatřený podpisem druhe&#39; smluvní strany obdrží navrhovatel smlouvy.
Uzavřením smlouvy nabývá smlouva platnosti.

V Liberci dne 2.5.2022

Podpis/y vykonavatele

 


